
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2019 m.         d. sprendimo Nr. TS-

2 priedas

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
8191079 8107941 5004979 83138

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 513357 513357 330076 0

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 308069 307369 184849 700

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 319708 316708 184597 3000

1.4. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 125535 120815 71029 4720

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 955245 952245 631633 3000

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 528866 525306 367351 3560

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1180464 1174364 803080 6100

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 300650 297850 195402 2800

1.9.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
369322 368472 242289 850

1.10.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
47347 47347 19633 0

1.11. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 424959 424109 279058 850

1.12. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 320677 317277 211379 3400

1.13.
Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
237108 233908 152463 3200

1.14. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 399982 395622 234945 4360

1.15. Kupiškio meno mokykla 312516 308317 213627 4199

1.16. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 100842 100842 59792 0

1.17. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 285306 250307 10208 34999

1.18. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 178814 177614 101780 1200

1.19. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 422860 422860 269298 0

1.20. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 655354 651354 323700 4000

1.21. Kupiškio jaunimo centras 56185 56185 30356 0

1.22. Kupiškio etnografijos muziejus 147913 145713 88434 2200

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
4645421 339754 7996 4305667

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 4645421 339754 7996 4305667

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 3280821 1929996 72834 1350825

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 3280821 1929996 72834 1350825

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO PANAUDOTŲ ASIGNAVIMŲ 

PASKIRSTYMAS PAGAL VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3326854 3287274 879640 39580

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 746158 709158 134226 37000

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1352134 1352134 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 921415 921415 557517 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 290884 288304 187897 2580

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 1076 1076 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 0 0 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 62 62 0 0

4.8. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 213 213 0 0

4.9. Kupiškio Lauryno Stuokos- Gucevičiaus gimnazija 1193 1193 0

4.10. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 1957 1957 0 0

4.11. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 3186 3186 0

4.12. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 1643 1643 0

4.13.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
1241 1241 0 0

4.14. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 1572 1572 0

4.15. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 1409 1409 0

4.16.
Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
650 650 0 0

4.17. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 1778 1778 0

4.18. Kupiškio meno mokykla 123 123 0 0

4.19. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 160 160 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
2645696 2555054 1416022 90642

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
20478 20478 13983 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1932343 1910662 1036516 21681

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
126697 57736 0 68961

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 519902 519902 365523 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 4738 4738 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 4750 4750 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 2390 2390 0 0

5.8. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 2348 2348 0 0

5.9. Kupiškio etnografijos muziejus 2389 2389 0 0

5.10. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2385 2385 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 1188 1188 0 0

5.12. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2390 2390 0 0

5.13. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 2389 2389 0 0

5.14. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2387 2387 0 0

5.15. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 2390 2390 0 0

5.16. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 3013 3013 0 0

5.17. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 2374 2374 0 0

5.18.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
1619 1619 0 0

5.19. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 2381 2381 0 0

5.20. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 2389 2389 0 0

5.21.
Kupiškio r. Šepetos Almos Adamkienės pagrindinė 

mokykla
2389 2389 0 0

5.22. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2367 2367 0 0

IŠ VISO 22089871 16220019 7381471 5869852

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
66640 0 0 66640

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 22023231 16220019 7381471 5803212

_______________


	10785623348458310.xlsx

